

Bytom, dn. 19.07.2016 r

Nr pisma: WK/PZPZ/EB/ /2016 ¹²³⁴

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego - nr sprawy PRZZ/0624 pn.: **Opracowanie projektu oraz wykonanie centralnego układu kompensacji mocy biernej w sieci 6kV WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o. o. KWK Bobrek-Piekary Ruch Bobrek, w oparciu o źródła mocy biernej, silniki synchroniczne oraz nowe baterie kondensatorów.**

Działając w oparciu o § 21 ust. 3 - 5 Regulaminu udzielania zamówień w WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o. Zamawiający udziela wyjaśnień na złożone w postępowaniu pytania do treści SIWZ:

Pytanie nr 1 – Prosimy o wyjaśnienie różnicy w zapisach SIWZ:

W SIWZ w cz. V ust. 1 pkt 4 lit. b (strona 4) jest zapis:

„Wykonawcy, posiadający opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, na kwotę co najmniej 3 000 000,00 PLN.”

natomiast w załącznik 1 do SIWZ cz. VI ust. 2 pkt. 2 (strona 33) jest zapis:

„Oryginał lub kopia potwierdzona za zgodność z oryginałem opłaconej polisy ubezpieczeniowej lub innego dokumentu potwierdzającej, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie mniejszą niż 4 000 000,00 PLN”. Która kwota jest poprawna?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wymaga kwoty ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie mniejszą niż 3 000 000,00 PLN

W związku z powyższym **Zamawiający postępując zgodnie z zapisami § 21 ust. 5 Regulaminu udzielania zamówień w WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o. dokonuje modyfikacji zapisów SIWZ wprowadzając nową treść w miejscu:**

- cz. VI ust. 2 pkt 2) Załącznika nr 1 do SIWZ, która otrzymuje brzmienie:

„oryginał lub kopia potwierdzona za zgodność z oryginałem opłaconej polisy ubezpieczeniowej lub innego dokumentu potwierdzającej, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie mniejszą niż 3 000 000,00 PLN.”

Pytanie nr 2 – Prosimy o wyjaśnienie różnicy w zapisach SIWZ dotyczących referencji:

W SIWZ w cz. V ust. 1 pkt 1 (strona 2) jest zapis:

„Przez roboty budowlane w zakresie niezbędnym do wykazania spełnienia warunku wiedzy i doświadczenia Zamawiający rozumie roboty w zakładach przemysłowych związane z budową i/lub przebudową i/lub modernizacją nadążnych układów kompensacji mocy biernej w sieci 6 kV, w zakres których wchodzi także budowa i/lub przebudowa i/lub modernizacja układów wzbudzeń generatorów/silników synchronicznych o mocy co najmniej 2,5 MVA o napięciu co najmniej 6kV, wyposażonych w układy wzbudzeń umożliwiających prowadzenie ciągłej, automatycznej kompensacji mocy biernej”,

WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o.

www.weglokoks-kraj.pl

KWK BOBREK-PIEKARY



natomiast w załącznik 2.2 do SIWZ jest zapis dotyczący przedstawienia referencji dla silników synchronicznych o mocy znamionowej minimum 1 MW:

„... przy czym wszystkie roboty potwierdzają wykorzystanie w układzie silników synchronicznych przetwornic maszyn wyciągowych górniczych wyciągów szybowych lub wentylatorów głównego przewietrzania o mocy znamionowej silnika minimum 1 MW”.

Która moc silników/generatorów synchronicznych będzie brana w ocenie oferty dla spełnienia kryterium P_D (wiedza i doświadczenie).

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający informuje, iż wymaga przedstawienia referencji obejmujących wykonanie prac z udziałem silników synchronicznych o mocy znamionowej minimum 2,5 MW.

W związku z powyższym **Zamawiający postępując zgodnie z zapisami § 21 ust. 5 Regulaminu udzielania zamówień w WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o. dokonuje modyfikacji zapisów SIWZ wprowadzając nową treść Załącznika nr 2.3 do SIWZ – zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik do niniejszego pisma.**

Pytanie nr 3 – Prosimy o udostępnienie archiwalnych danych pomiarowych 15-minutowych (energie, moce czynne i bierne) z systemu rozliczeniowego dla poszczególnych przyłączy kopalni za okres minimum trzech miesięcy, które odpowiadają podstawowemu układowi pracy sieci elektroenergetycznej kopalni?

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający udostępni archiwalne dane pomiarowe 15-minutowe (energie, moce czynne i bierne) z systemu rozliczeniowego dla poszczególnych przyłączy kopalni za okres ostatnich 3-m-cy (tj. kwiecień, maj, czerwiec) w plikach programu EXEL, które odpowiadają w większości podstawowemu układowi pracy sieci elektroenergetycznej kopalni po pisemnym wystąpieniu do działu energetycznego Ruchu Bobrek (e-mail: r.sak@weglokoksraj.pl).

Pytanie nr 4 – Czy wystarczającym dla Zamawiającego sposobem doboru mocy baterii kondensatorów do wstępnej koncepcji układu będą wyliczenia poparte danymi uzyskanymi z systemu rozliczeniowego (pkt. 3 pisma)? Czy wg. Zamawiającego należy wykonać jakieś dodatkowe pomiary, jeśli oferent nie widzi konieczności ich wykonania?

Odpowiedź na pytanie 4:

Wg. Zamawiającego do wstępnej koncepcji układu kompensacji mocy biernej wystarczającym sposobem doboru mocy baterii kondensatorów będą wyliczenia poparte danymi uzyskanymi z systemu rozliczeniowego. Do potencjalnego Oferenta należy ocena czy dostarczone dane są wystarczające do wstępnej koncepcji układu kompensacji mocy biernej, czy należy wykonać dodatkowe pomiary. Węgłokoks Kraj Sp. z o.o. udostępnia możliwość zabudowania dodatkowej aparatury pomiarowej, aby oferent samodzielnie dokonał rejestracji parametrów zasilania na poszczególnych przyłącach.

Ponadto Zamawiający informuje, że terminy składania i otwarcia ofert wskazane w treści SIWZ pozostają bez zmian.

PEŁNOMOCNIK
WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o.
Kopalnia Węgla Kamiennego
„Bobrek-Piekary”
Kierownik Zakładu ds. Ekonomicznych
Barbara Kadajewicz-Bryś

PEŁNOMOCNIK
WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o.
Kopalnia Węgla Kamiennego „Bobrek-Piekary”
DYREKTOR KOPALNI
KIEROWNIK RUCHU ZAKŁADU EKONOMICZNEGO
Krzysztof Jamka

Załączniki:

- 1) Nowa treść Załącznika nr 2.3 do SIWZ

WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o.

www.weglokoksraj.pl

KWK BOBREK-PIEKARY

ul. Gen. Jerzego Ziętka
41-940 Piekary Śląskie

T: +48 32 768 06 20
F: +48 32 768 06 22

NIP: 653-000-48-65
REGON 270034633

Sąd Rejestrowy w Gliwicach, KRS 0000080618
Kapitał zakładowy 173 321 000,00 PLN

41-905 Bytom
ul. Konstytucji 76

T: 32 7181 000, F: 32 7181 781
bobrekpiekary@weglokoksraj.pl

Załącznik nr 2.3 do SIWZ

**Informacje niezbędne do przeprowadzenia oceny ofert dla kryterium P_D
(wiedza i doświadczenie)**

Lp	wiedza i doświadczenie: Wyszczególnienie niezbędne do przeprowadzenia oceny ofert dla kryterium P_F	Maksymalna ilość punktów	Oferta Wykonawcy* (numer strony zawierającej dokument poświadczającego spełnienie wymagań Zamawiającego)
0	1	2	3
1	Przedstawienie trzech referencji związanych z budową i/lub przebudową i/lub modernizacją w zakładach przemysłowych nadążnych układów kompensacji mocy biernej w sieci 6 kV, z czego dwie roboty potwierdzają wykorzystanie w układzie silników synchronicznych przetwornic maszyn wyciągowych górniczych wyciągów szybowych lub wentylatorów głównego przewietrzania o mocy znamionowej silnika minimum 2,5 MW.	10	
2	Przedstawienie trzech referencji związanych z budową i/lub przebudową i/lub modernizacją w zakładach przemysłowych nadążnych układów kompensacji mocy biernej w sieci 6 kV, z czego trzy roboty potwierdzają wykorzystanie w układzie silników synchronicznych przetwornic maszyn wyciągowych górniczych wyciągów szybowych lub wentylatorów głównego przewietrzania o mocy znamionowej silnika minimum 2,5 MW.	15	
3	Przedstawienie więcej niż trzech referencji związanych z budową i/lub przebudową i/lub modernizacją w zakładach przemysłowych nadążnych układów kompensacji mocy biernej w sieci 6 kV, przy czym wszystkie roboty potwierdzają wykorzystanie w układzie silników synchronicznych przetwornic maszyn wyciągowych górniczych wyciągów szybowych lub wentylatorów głównego przewietrzania o mocy znamionowej silnika minimum 2,5 MW.	20	
4	<u>Maksymalna liczba punktów dla kryterium P_D</u>	20	

* Wykonawca zobowiązany jest wybrać jedną z możliwości określonych w wierszach 1 – 3 wpisując odpowiednio w kolumnie 3 słowo: „Tak”.

.....
(pieczęć i podpis/y osoby/osób upoważnionych
do reprezentowania Wykonawcy)